

# **Holdingselskabet af 1. februar 2012 ApS**

**CVR-nr.: 34229546**

Granbakken 3  
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/12/2022**

---

**Niels Behr**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Holdingselskabet af 1. februar 2012 ApS Granbakken 3 4070 Kirke Hyllinge
	CVR-nr.: 34229546 Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022
<b>Revisor</b>	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4B 4000 Roskilde DK Danmark
	CVR-nr.: 52886252 P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber og virksomheder.

### Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 70.378 og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. -3.174.024.

Selskabets ledelse anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen.

Selskabet er afhængigt af kreditgivning. Ledelsen kan oplyse, at et eventuelt kapitalbehov vil blive finansieret af anpartshaveren.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-3.750	-3.750
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		74.000	48.000
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>70.250</b>	<b>44.250</b>
Skat af årets resultat		128	415
<b>Årets resultat</b>		<b>70.378</b>	<b>44.665</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		70.378	44.665
<b>I alt</b>		<b>70.378</b>	<b>44.665</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende skat		10.967	17.148
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>10.967</b>	<b>17.148</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>10.967</b>	<b>17.148</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>10.967</b>	<b>17.148</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	80.000	80.000
Overført resultat		-3.254.024	-3.324.402
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-3.174.024</b>	<b>-3.244.402</b>
Skyldig selskabsskat		9.123	16.231
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.123</b>	<b>16.231</b>
Gæld til banker		3.144.925	3.218.925
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.515	9.179
Skyldig selskabsskat		16.928	9.715
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.750	3.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.175.868</b>	<b>3.245.319</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.184.991</b>	<b>3.261.550</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>10.967</b>	<b>17.148</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-3.324.402	0	-3.244.402
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	70.378	0	70.378
Egenkapital, ultimo	80.000	-3.254.024	0	-3.174.024

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 regnskabsår.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomheden Ejendomsselskabet Tranemosevej 9 ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0